東部支部チーム代表者各位

                             ２０２４年８月

埼玉県バスケットボール協会 U12 部会

ＭＣ担当 高岡稔

U12 秋季リーグ東部支部大会のＭＣ（コミッショナー）配置について

 日頃よりＭＣ運営にご理解ご協力頂きましてありがとうございます。

U12 秋季リーグ大会にてＭＣの配置を致しますのでよろしくお願いします。

《交流大会》

〇予選ブロックより決勝トーナメントの全て帯同でお願いします。

〇ＭＣは帯同のＴＯ・審判になるチームから１名ずつお願いします。

 ※帯同が難しい場合はミーティング時に話し合いで決めて下さい。

○責任チームはチェックシート・ＭＣ用旗（赤黄色）のご用意をお願いします。

○ＭＣ席は体育館の状況によりＴＯ後ろ、右左のどちらかに配置して下さい。

○チェックシートは試合終了後スコアシートと同様に責任チームが回収して下さ

い。

《県予選本線大会》

・予選ブロック大会

○予選ブロックは帯同でＴＯ・審判になるチームから１名ずつお願いします。

 ※帯同が難しい場合はミーティング時に話し合いで決めて下さい。

○責任チームはチェックシート・ＭＣ用旗（赤黄色）のご用意をお願いします。

〇ＭＣ席は体育館の状況によりＴＯ後ろ、左右のどちらかに配置して下さい。

〇チェックシートは試合終了後スコアシートと同様に責任チームが回収して下さ

い。

・決勝トーナメント大会

〇ＭＣは派遣とＴＯ帯同チームで行います。

〇チェックシート・ＭＣ用旗はＭＣ担当が用意します。

〇ＭＣ席は体育館の状況によりＴＯ後ろ、左右のどちらかに配置して下さい。

◎マンツーマンディフェンスの基準規則に基づいて実施しますのでペナルティーが

宣せらえます。

お手数をおかけしますが宜しくお願い致します。

ご不明な点がございましたらＭＣ担当高岡にご連絡ください。